
PROT. 0000890 DEL 
10/06/2024 Approvato con Determina n. 119-2024

Prog. N.prot. Data Intestazione pec 
1 469 15/04/2022 Carlo angrisano avv.carloangrisano@pec.it
2 470 15/04/2022 Rossella Pirelli rossellapirelli@avvocatinapoli.legalmail.it
3 471 15/04/2022 Sabato Antonio Fusco sabatoantoniofusco@pec.it
4 482 20/04/2022 Nicola Fontanella nicolafontanella@avvocatinapoli.leglmail.it
5 491 21/04/2022 Giovanna Celardo giovanna.celardo@pec.it
6 525 26/04/2022 Perla Fontanella avvperlafontanella@pec.it
7 547 29/04/2022 Massimo Barbarisi massimobarbarisiavvocatinapoli.legalmail.it
8 671 19/05/2022 Luisa Flora Esposito luisafloraesposito@avvocatinapoli.legalmail.it
9 693 24/05/2022 Pasquale Margherita pasquale.margherita @avvocati.napolinord.legalmail.it

10 707 25/05/2022 Marco Iannaccone marcoiannaccone@avvocatinapoli.legalmail.it
11 708 25/05/2022 Vincenzo Orefice vincenzoorefice@avvocatinapoli.legalmail.it
12 755 27/05/2022 Gennaro De Vita gennarodevita@avvocatinapoli.legalmal.it
13 757 27/05/2022 Michele Leale micheleleale@avvocatinapoli.legalmail.it
14 787 31/05/2022 Nicola Lettieri nicolalettieri@avvocatinapoli.legalmail.it
15 789 31/05/2022 Elvira Ricciardi elviraricciardi@avvocatinapoli.legalmail.it
16 803 03/06/2022 Gennaro Volpicelli gennarovolpicelli@avvocatinapoli.legalmail.it
17 822 07/06/2022 Amedeo Cutillo avv.cutilloamedeo@legalmail.it
18 876 15/06/2022 Armando Palma armandopalma@avvocatinapoli.legalmail.it
19 894 21/06/2022 Giuseppe Russo giusepperusso@avvocatinapoli.legalmail.it
20 935 29/06/2022 Emma Galiero emmagaliero@avvocatinapoli.legalmail.it
21 980 08/07/2022 Rosario Maria Piccirilli rosariomariapiccirilli@avvocatinapoli.legalmail.it
22 981 08/07/2022 Vincenzo Mormile vincenzomormile@avvocatinapoli.legalmail.it
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23 1104 28/07/2022 Alessio Guadagno avvocatoalessioguadagno@pec.it
24 1263 22/09/2022 Annunziata Natalia annunziata .natalia@pecavvocatinola.it
25 1298 29/09/2022 Silvestro Carmela carmelasilvestro@pec.it
26 1425 18/10/2022 Esposito Francesca francescaesposito@avvocatinapoli.legalmail.it
27 1703 07/12/2022 Morra Alessandro alessandro.morra@pecavvocatinola.it
28 1710 10/12/2022 Belluomo Adele avv.adelebelluomo72@gmail.com
29 419 14/03/2023 Craus Giulio giuliocraus@avvocatinapoli.legalmail.it
30 426 14/03/2023 Cresci giovanni avv.giovannicresci@gmail.com
31 445 16/03/2023 Giosi Luca avvgiosi@ahoo.it
32 482 23/03/2023 Russo Giuseppe giuseppe.russo@studiogiasirusso.it
33 577 12/04/2023 Francesco Guarriera francesco.guarriera@gmail.com
34 711 09/05/2023 Caputo Angelo studiolegale.caputo@pec.it
35 1300 15/09/2023 Biamonte Alessandro alessandro.biamonte@gmail.com
36 1474 11/10/2023 D'anna Andrea avvandreadanna@gmail.com
37 1755 24/11/2023 Matano Ippolito Marco marcomatano@gmail.com
38 656 07/05/2024 Antonio Verde avv.antonioverde@alice.it
39 889 10/06/2024 Raiola Ferdinando avv.ferdinandoraiola@gmail.com
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